

Curriculum vitae



Geom. Davide Sandri

DATI PERSONALI

Data di nascita: 01/05/1982
Via Libia, 15
27038 Robbio (Pv)
Tel. 347.7430.867
Email: davide.sandri@gmail.com
Automunito

PROFILO PROFESSIONALE

Geometra iscritto all'albo della provincia di Pavia al numero 4068 con quindici anni di esperienza nel settore topografico ed edilizio sia civile che industriale. accreditato come soggetto certificatore per certificazione energetica degli edifici regione Lombardia.

FORMAZIONE

Diplomato geometra presso l'Istituto Statale "Nervi" di Novara nell'anno 2003
Corso di formazione professionale post-diploma per geometri presso l'Ente scuola per l'edilizia (ESEDIL) di Pavia nell'anno 2004.
Nel 2004 stage presso azienda edile di Cilavegna (PV) come completamento al corso post-diploma presso ESEDIL DI Pavia

CONOSCENZE TECNICHE

AutoCad ad ottimo livello
Redazione di attestati di prestazione energetica
Buona conoscenza di Word ed Excel
Strumentazione elettro-ottica per rilievi topografici a Stazione totale
Strumentazione per rilievo interno di dettaglio dei fabbricati
Programmi di restituzione grafica per rilievi topografici quali Tabula 2000 e Rscar
Software ministeriali catastali Docfa, Pregeo e voltura
Adobe PhotoShop
Conoscenza lingua inglese parlata e scritta

ESPERIENZA PROFESSIONALE

Dal 2005 al 2008 presso studio tecnico che comprendeva 13 tecnici professionisti in Robbio (PV), con mansioni prevalentemente incentrate sul Catasto e come disegnatore AutoCad nella progettazione di fabbricati industriali.

Dal 2008 al 2009 presso studio tecnico di Pavia con compiti di Catasto e utilizzo di Stazione totale per il rilievo celerimetrico, per tracciamento di fabbricati in cantiere e riconfinamento di terreni.

Da dicembre 2009 a luglio 2010 presso studio tecnico di Santhià (VC) per rilievi di impianti elettrici, antincendio e geometrici e relativa restituzione grafica di fabbricati civili, industriali ed ospedalieri e stesura di pratiche edilizie.

Attualmente svolgo l'attività di Geometra libero professionista, occupandomi principalmente di pratiche edilizie e rilievi celerimetrici per riconfinamenti, frazionamenti ed aggiornamenti catastali, e presentazione di attestati di prestazione energetica.

Ho collaborato per circa 3 anni con società specializzata nella valutazione di immobili per richieste di mutuo, per conto di alcuni principali istituti di credito; occupandomi nello specifico del sopralluogo, rilievo e della stima.